istud Biber potius nostrum Bier. Et ipsum
 bibere hinc venire, veritati magis consenta-
 neum est. Quis autem originem vocis Bier
 indagare gestiat, poterit illum rite diducere,
 a Gier mutato G in B / uti Blatte a
 Blatt: Bliz a Gliz / Boz a Gottes / tunc
 enim cerevisia vis Cereris vere audit, cum de-
 fecata, & ex conditura fecis meracior facta.
 Est autem Gier / gieren idem quod gären si-
 ve jären. p. 145. Fleisch: Ex antiqua no-
 stra lingua sic deducit, p. 502. Fleisch olim
 scribebatur, & adhuc hodie apud Belgas scri-
 bitur Bleesch / quod compositum esse potest
 a Bel pellis & terminatione adjectivorum
 isch / ita ut Fleisch / Bellisch / h. e. id, quod cu-
 te contactum est. p. v. 466. hæc habet: Sil-
 len a Fell. Est enim pellem detrahere, atque
 hinc est Raffiller / qu. Kuhfiller / qui vaccis
 mortuis pelles detrahit, excoriat. Kampf /
 ex antiquo Germanico Kamp est. Campus
 olim spatium campi, quod Germani antiqui
 ad receptacula elegerunt, atque sepibus oc-
 cluserunt & muniverunt, eique primo nomen
 Hamoder Cham / postmodum Kam dede-
 runt, unde Latinorum campus etiam dictus,
 non a Græco κάμπιον, nec a capere; nulla e-
 nim analogia rei adest. Kamp autem est
 locus planus ad habitandum & præliandum
 aptus: hinc etiam Gallorum Campagne, ex-
 pediti

14 Lateinis. aus dem Teuts. wird behaubtet
peditio militaris, camp castra v. p. 922
Leer/ das / hodie vox Belgica, corium, olim
Lar/ nobis autem Leder per Epenthesein
d dicta, ab isto Leer vel Lar est Romano
rum lorum, segmentum ex corio factum. p
1106. Und dergleichen findet man sehr viel im an
gezogenen teutschen Sprachschatz/ davon etli
che noch weiter abgehen/ als die angeführten
v. g. Mather natrix originem trahit ab Udel
& Goth. Udre/ Habent enim serpentes simi
litudinem venarum, tum propter gracilita
tem, tum propter colorem cœruleum. Noch
etwas weiter gehet er ab/ wenn er das Wort
Natur p. 38. aus der alten Sprache so herleitet.
vecustissimum vocabulum Teutonicum est
Ur/ ab Antiqua voce Uder/ hodie Uster/ per
contractionem orta, ut Mur a Mutter/ Brut
a Bruder/ Baer a Vater. Significat autem
Ur non solum antiquissimum, optimum, ge
nuinum, rectum, caput, primarium, sed etiam
significationem vocis ejus, cui præponitur, au
get. Hinc Ursache/ causa, præcipuum &
primum in re, Urgicht elogium captivi, cui
maxime statur, & inde Natur sive quod proxi
ma sit Natura, dem Urwesen/ i. e. primoi
sti rerum principio. Naht Ur: appropin
quat antiquissimo, sive quod natura juxta du
ctum universi operetur & agat; Nach d Ur.
i. e. nach dem Ur. Cum natura nihil aliud
fit,